河南建诚工程造价咨询有限责任公司

日期：二〇一九年十二月二十五日

河南建诚工程造价咨询有限责任公司

关于2020年襄城县颍阳镇大王庄村道路建设项目
招标控制价的审查报告
襄城县财政投资评审中心：

河南建诚工程造价咨询有限责任公司受贵单位的委托，在贵单位的指导和监督下，根据工程的特点，组织专业技术人员成立审查小组，熟悉了相关资料。遵循公平、公正、公开的原则，对2020年襄城县颍阳镇大王庄村道路建设项目招标控制价进行了审查。审查工作现已结束，现将结果和情况报告如下：

一、工程概况

1、工程位置：许昌市襄城县颍阳镇大王庄村
2、工程名称：2020年襄城县颍阳镇大王庄村道路建设项目
3、工作范围：图纸所示内容。

4、工程概况：设计道路总路线全长2.229公里，设计标准为四级公路，路面结构采用18cm厚C25水泥混凝土面层，部分路段下铺10cm厚矿渣垫层。
5、设计单位：郑州华路兴公路科技有限公司。
二、项目评审依据及相关费用的说明

1、报送单位按照评审要求，提供了与评审事项有关的各项资料，并承诺对其提供的资料真实性、完整性负责；

2、计算依据：委托单位提供的施工图纸、预算书等；

3、计价依据：《公路工程建设项目概算预算编制办法》（JTG3830-2018）、《公路工程预算定额》(JTG/T 3831-2018)、《公路工程机械台班费用定额》（JTG/T3833-2018）、《公路工程标准施工招标文件》（2018年版）等相关计价文件及其配套的省市有关文件；

4、人工价格调整：按照108.85元/工日计入；

5、材料价格调整：材料价格参考《许昌工程造价信息》2019年第五期信息价10月份主材价调整，部分材料价格结合市场价；

6、税金税率调整：按9%计入；

7、本工程混凝土全部按商砼考虑，商品混凝土价格已包含运输费用。

三、审查结果
本工程报审建安造价1756811.00元，审定建安造价1676922.00元，审减金额79889.00元。

四、主要审核情况
本工程主要审减为材料单价的核减，如：C25混凝土报审单价为650元/m3，审定单价为620元/m3等。

五、审核效用
本审核结果仅作为前期投资的参考依据。

附件：

1、《2020年襄城县颍阳镇大王庄村道路建设项目 招标控制价》一份。
河南建诚工程造价咨询有限责任公司

                         二〇一九年十二月二十五日

2020年襄城县颍阳镇大王庄村道路

建设项目招标控制价

审查报告书

豫建诚咨【2019】XCPSxxx号